Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

IplanRIO
Emissao: 13/09/2013

Balancete Financeiro

Fundo Especial de lluminacé&o Publica AGOSTO0/2013

Anexo 13 da Lei 4.320/64

(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas

Orcamentarias
Receitas Correntes

16.091.916,20

15.844.649.20
15.844.649,20

155.326.326,40

146.518.022.76
146.518.022,76

Despesas
Orgcamentarias
Despesas Correntes

15.333.943,70

15.215.384.37
13.123.976,39

111.913.185,71
92.686.111.23
89.732.377,30

Despesas de Capital 2.091.407,98 2.953.733,93

Repasses 28.407,98 7.262.717.20
Extra - Orcamentérias 218.859.02 1.545.586.,44 | Extra - Orcamentarias 118.559,33 19.227.074,48
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 218.859,02 1.545.586,44 Restos a Pagar 0,00 17.766.010,97
Depositos 0,00 7.727,93
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 118.559,33 1.442.413,09
Valores a Receber do Tesouro Municipal 0,00 10.922,49
Saldos de Periodos Anteriores Julho/2013 Dezembro/2012 |Saldos para o Periodo Seguinte Setembro/2013 Setembro/2013

Saldos
Recursos Vinculados

76.744.417,45
76.744.417,45

34.089.249,26
34.089.249,26

Saldos
Recursos Vinculados

77.502.389,95
77.502.389,95

77.502.389,95
77.502.389,95

TOTAL GERAL

92.836.333,65

189.415.575,66

TOTAL GERAL

92.836.333,65

189.415.575,66




